РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  21-р
от «21» августа  2020 г.

О назначении ответственных лиц
за ведение раздела "Результаты
рассмотрения обращений"
на портале ССТУ.РФ

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2017г. №171 "О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций", руководствуясь ст. 20 Устава Нийского муниципального образования:

1. Назначить ответственным лицом за ведение раздела "Результаты рассмотрения
обращений" на портале ССТУ.РФ, за непосредственное внесение информации в указанный раздел о результатах рассмотрения обращений граждан, обеспечив актуализацию их контактных данных, Хомич Наталью Николаевну, ведущего специалиста администрации Нийского сельского поселения.

2. Назначить ответственным лицом за техническое сопровождение портала
[bookmark: _GoBack]ССТУ.РФ, за обеспечение сети VipNet, за актуализацию информации об органе, Антипина Александра Владимировича, программиста администрации Нийского сельского поселения.

3. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном
сайте администрации Нийского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Нийского
сельского поселения                                                                                   О.Е. Рубцов